

Cēsu Valsts ģimnāzijas direktore saņem Latvijas Skolotāju balvu un rektora atzinības rakstu



Latvijas Universitātes darbinieku gadskārtējā sapulcē tradicionāli tiek apbalvoti izcilākie zinātnieki, skolotāji, skolu direktori un Latvijas Universitātes darbinieki. 2015.gadā Latvijas Skolotāju balva un rektora atzinības raksts piešķirts Cēsu Valsts ģimnāzijas direktorei Guntai Bērziņai. Latvijas Universitātē šogad no Vidzemes novada vidusskolu un ģimnāziju absolventiem iestājies absolūti lielākais skolēnu skaits – 23 jauni studenti. Latvijas Universitātes darbinieku gadskārtējā sapulcē tradicionāli tiek apbalvoti izcilākie zinātnieki, skolotāji, skolu direktori un Latvijas Universitātes darbinieki. 2015.gadā Latvijas Skolotāju balva un rektora atzinības raksts piešķirts Cēsu Valsts ģimnāzijas direktorei Guntai Bērziņai. Latvijas Universitātē šogad no Vidzemes novada vidusskolu un ģimnāziju absolventiem iestājies absolūti lielākais skolēnu skaits – 23 jauni studenti no Cēsu Valsts ģimnāzijas.

Dažas atziņas no Cēsu Valsts ģimnāzijas absolventu tēzēm par savu skolas direktori:
Savas skolas direktorei par darbu es liktu 10 baļļu sistēmā 9. Nelikšu 10, jo vienmēr ir, uz ko tikties. Direktore vienmēr ir bijusi atsaucīga, vienmēr aprunājas ar skolēniem, vienmēr sasniedzama. Manuprāt, tas man kā skolniecei bija ļoti nozīmīgi.

Lieliska direktore. Vienmēr bijusi atsaucīga un pretim nākoša saviem audzēkņiem. Noteikti novērtēju viņas darbu ar 10.

Domāju, ka Cēsu Valsts ģimnāzijas direktore Gunta Bērziņa ir ļoti laba direktore un ir kandidēt spējīga balvas saņemšanai. Uzskatu, ka viņa ir palīdzējusi radīt mazu, bet lielisku cilvēku grupiņu, kas kādu dienu darīs lielas lietas! Cēsu Valsts ģimnāzijas direktores Guntas Bērziņas darbu varu novērtēt uz augstāko iespējamo vērtējumu - 10!

Uzskatu, ka direktore noteikti pelnījusi šo balvu, es vērtētu viņas darbu ar 10 ballēm. Par spīti salīdzinoši lielajam skolēnu skaitam un olimpiādēm, kurās skolēni piedalās, direktore zin un interesējas, kurās olimpiādēs kādi ir skolēnu rezultāti, labprāt aprunājas ar šiem skolēniem, kad satiek viņus skolas gaitēnos.